
UCHWAŁA NR VI/148/20 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 
2020 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 15zn pkt 1 i 2 i art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.165.2020 z dnia 24 lipca 2020 r. dokonuje się 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2020 w następujący sposób: 

   ( w zł) 
  DOCHODY  
 Zwiększenie  Zmniejszenie 
Dział 855 Rodzina    
Rozdział 85504 Wspieranie rodziny    
§ 2057 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 291 617,23   

     
§ 2059 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 54 392,77   

Ogółem dochody  346 010   
     
   ( w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenie  Zmniejszenie 
Dział 855 Rodzina    
Rozdział 85504 Wspieranie rodziny    
- wydatki bieżące 346 010   
z tego:    
- wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 346 010   

Id: EF421644-784D-4949-837D-BBDB66009154. Podpisany Strona 1



tym wydatki budżetu środków europejskich 
Ogółem wydatki 346 010   

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

Id: EF421644-784D-4949-837D-BBDB66009154. Podpisany Strona 2




